
controle

1 v 15 x 17 sec

2 v 9 x 17 sec

3 v 15 x 17 sec

4 v 11 x 17 sec

5 v 10 x 17 sec

6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Blauw 1 2 3 4 l
Bleu 1 2 3 4 l

RR 1 2 3 4 l
1 2 3 4 l
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood 1 3 4 5 l
Rouge 1 3 4 5 w

RR 1 3 4 5 w
1 3 4 5 l
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood 1 2 3 5 w
Rouge 1 2 3 5 t

RR 1 2 3 5 l
1 2 3 5 l
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Blauw 1 1 2 3 4 w
Bleu 1 1 2 3 4 l

DE 1 1 2 3 4 w
3 1 1 2 3 4 l

1 1 2 3 4 l

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
4 1 3 4 5 w
4 1 3 4 5 w

DE 4 1 3 4 5 w
2 4 1 2 3 4 5

4 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
5 1 2 3 5 w
5 1 2 3 5 w

DE 5 1 2 3 5 w
2 5 1 2 3 4 5

5 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
6 1 2 3 4 w
6 1 2 3 4 w

DE 6 1 2 3 4 w
2 6 1 2 3 4 5

FINALE 6 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
7 1 3 4 5 w
7 1 3 4 5 w

DE 7 1 3 4 5 l
2 7 1 3 4 5 w

FINALE  Herkansing 7 1 2 3 4 5

1
tegen / contre
BANDITS

23,16

17,6717,30 17,41 17,51 17,53 17,67

18,20

17,93
17,99

tegen / contre

heat

2

5

3

3

tegen / contre

tegen / contre

Van Soest Soraya
0261B
0150B
0261A
0122B Mertens Jean-Pierre

Van Gemert Peter & Wil
32,5cm
37,5cm
37,5cm

Border Collie
Border Collie
Border Collie

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

0173B

Sprong

4 5

Geleider

Border Collie

Saute

37,5cm
+ 40cm

Conducteur

Verbist Yolande
Van Gemert Peter & Wil

nt
nt

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Caster

Naam hond
Nom du chien
Caithlyn
Filoe
Nice
Peebles

temps limite : 0,00Equipe :

div

1uitbreektijd :

Datum / Date : 9 juli 2006

BFB003A
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : Bredene 

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

BLACK  BRAINS  1Team :

26,92

17,75

2

1
heat

4

Honden / chiens

3

Honden / chiens

heat Honden / chiens

18,77
4

1

1

6 JOLLY  JUMPERS

JOLLY  JUMPERS
tegen / contre

17,69
17,41

nt

nt

nt

Honden / chiens
nt

nt

Honden / chiens

nt

17,67
nt

17,53
17,30

4

heat

Honden / chiens

5

5

1

Honden / chiens
1

2

4
3

heat

tegen / contre heat

3 2
1

3

5
4

OTIC FLYERS DREAM TEA

4 OTIC FLYERS DREAM TEA
tegen / contre

3
2

2

5

17,51

1
heat

17,83

5

BANDITS
17,67

5
4

5
4

17,73

nt
17,67

17,99

17,71

42,23

1 ste PLAATS

6 JOLLY  JUMPERS

3

7 1
2

JOLLY  JUMPERS



controle

1 v 10 x 17 sec

2 v 4 x 17 sec

3 9 x 17 sec

4 v 11 x 17 sec

5 v 10 x 17 sec

6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood 1 3 4 5 l
Rouge 1 3 4 5 w

RR 1 3 4 5 w
1 3 4 5 w
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Blauw 1 2 3 4 l
Bleu 1 2 3 4 w

RR 1 2 3 4 l
1 2 3 4 w
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Blauw 2 3 4 5 l
Bleu 2 3 4 5 t

RR 2 3 4 5 w
2 3 4 5 w

1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 1 3 4 5 l
1 1 3 4 5 w

DE 1 1 3 4 5 l
2 1 1 3 4 5 w

1 1 3 4 5 w

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
3 1 2 4 5 w
3 1 2 4 5 l

DE 3 1 2 4 5 l
2 3 1 2 4 5 w

3 1 2 4 5 w

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
6 1 3 4 5 l
6 1 3 4 5 l

DE 6 1 3 4 5 l
3 6 1 2 3 4 5

FINALE 6 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
7 1 3 4 5 l
7 1 3 4 5 l

DE 7 1 3 4 5 w
3 7 1 3 4 5 l

FINALE  Herkansing 7 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

18,07

17,85
23,84

17,89

17,33

18,15
nt

1

17,811

7 BLACK  BRAINS  1

2

4

2 de PLAATS
5

3

6
4
5

nt

nt

3

tegen / contre

5 17,91

nt
nt

3
2

1

6 BLACK  BRAINS  1

BLACK  BRAINS  1
tegen / contre

Honden / chiens

25,04

heat

2
3
4

tegen / contre

4 nt

5

2

3
4 17,44

1

17,57

Honden / chiens

nt
23,91

17,52
nt

27,34

Honden / chiens

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

nt

3

heat

4 nt
5

Honden / chiens

tegen / contre

tegen / contre

BANDITS 1
heat

3
4

toernooi / tournoi : Bredene 

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

JOLLY  JUMPERSTeam :
temps limite : 0,00Equipe :

div

1uitbreektijd :

Datum / Date : 9 juli 2006

BFB004A
B.F.B. nr

Marieke

Naam hond
Nom du chien
Baggi
Yarah
Raiko
Aziz

5

Honden / chiensheat
1
2

4
17,45
17,38

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Geleider

Border Collie

Saute

37,5cm
32,5cm

Conducteur

Poncin Jacques
De Bree Jurgen

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

0004B

Sprong

4 5

Geen
35cm

32,5cm

Border Collie
Australian Shepherd
Border Collie

0089A
0360A
0087B
0286A Van thienen Stefan

Pillen Maaike

tegen / contre

BLACK  BRAINS  1 1
heat

1
heat

BANDITS

4

1 nt
2

17,5217,10 17,33 17,38 17,44 17,45

Thysebaert Marianne

2
tegen / contre

OTIC FLYERS DREAM TEA
17,10

nt



controle

1 v 1 x 17 sec

2 v 2 x 17 sec

3 v 2 x 17 sec

4 v 2 x 17 sec

5 35 1 x 17 sec

6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Blauw 1 2 3 4 w
Bleu 1 2 3 4 l

RR 1 2 3 4 l
1 2 3 4 l
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Blauw 1 2 3 5 w
Bleu 1 2 3 5 l

RR 1 2 3 5 l
1 2 3 5 w
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood 2 3 4 5 l
Rouge 2 3 4 5 w

RR 2 3 4 5 w
2 3 4 5 w

1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
2 1 2 3 4 l
2 1 2 3 4 w

DE 2 1 2 3 4 l
3 2 1 2 3 4 l

2 1 2 3 4

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
4 1 2 3 5 l
4 1 2 3 5 l

DE 4 1 2 3 5 l
3 4 1 2 3 5

4 1 2 3 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

nt

nt
18,04

1

nt1

2

4

4 de PLAATS
5

3

4
5

4

tegen / contre

5

18,23
19,29

3
2

2

5 BANDITS

BANDITS
tegen / contre

Honden / chiens

18,43

heat

2
3
4

tegen / contre

3 18,53

5

2

3
4 18,82

1

nt

Honden / chiens

18,19
17,89

nt
nt

26,84

Honden / chiens

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

3

heat

4
5

Honden / chiens

tegen / contre

tegen / contre

BLACK  BRAINS  1 1
heat

3
4

toernooi / tournoi : Bredene 

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

K-OTIC FLYERS DREAM TEAMTeam :
temps limite : 0,00Equipe :

div

1uitbreektijd :

Datum / Date : 9 juli 2006

BFB020A
B.F.B. nr

Dolle

Naam hond
Nom du chien
Boika
Fluppe
Tessa
Mayla

5

Honden / chiensheat
1
2

4
nt
nt

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Geleider

Kruising

Saute

32,5cm
+ 40cm

Conducteur

D'hoest Tine
Loccufier Cristine

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

0268A

Sprong

4 5

25cm
40cm
Geen

Kruising
Border Collie
Border Collie

0267A
0273A
0029C
0337A De Bruycker Mathias

Harnisfeger Carine

tegen / contre

1
heat

1
heat

BLACK  BRAINS  1

4

1
2

18,4317,73 17,89 18,04 18,19 18,23

Cristiaansen Harlaar

2
tegen / contre

JOLLY  JUMPERS
nt

17,73



controle

1 v 1 x 17 sec

2 v 1 x 17 sec

3 v 1 x 17 sec

4 v 1 x 17 sec

5
6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood 1 2 3 4 w
Rouge 1 2 3 4 w

RR 1 2 3 4 w
1 2 3 4 w
1 2 3 4

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood 1 2 3 4 w
Rouge 1 2 3 4 l

RR 1 2 3 4 w
1 2 3 4 l
1 2 3 4

race baan / piste          Tijd 19 nt    W / L / T
Blauw 1 2 3 4 w
Bleu 1 2 3 4 l

RR 1 2 3 4 l
1 2 3 4 l
1 2 3 4

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
2 1 2 3 4 w
2 1 2 3 4 l

DE 2 1 2 3 4 w
2 2 1 2 3 4 w

2 1 2 3 4

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
3 1 2 3 4 l
3 1 2 3 4 w

DE 3 1 2 3 4 w
3 3 1 2 3 4 l

3 1 2 3 4 l

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
5 1 2 3 4 l
5 1 2 3 4 l

DE 5 1 2 3 4 l
3 5 1 2 3 4

5 1 2 3 4

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4
1 2 3 4
1 2 3 4
1 2 3 4
1 2 3 4

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4
1 2 3 4
1 2 3 4
1 2 3 4
1 2 3 4

1
tegen / contre

BLACK  BRAINS  1
22,63

18,4517,98 18,07 18,14 18,24 18,30

tegen / contre

heat

2

5

3

3

tegen / contre

tegen / contre

Van Loy Cristine
0183C
0207B
0324A Claes Luc

32,5cm
Geen

Border Collie
Border Collie

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

0027E

Sprong

4 5

Geleider

Border Collie

Saute

30cm
32,5cm

Conducteur

Van Der Auwera Josephine
Huysmans Lotje

17,98
18,07

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Naam hond
Nom du chien
Jess
Blanche
Luna
Dino

temps limite : 0,00Equipe :

div

1uitbreektijd :

Datum / Date : 9 juli 2006

BFB021A
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : Bredene 

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

BANDITSTeam :

18,97

18,49

2

1
heat

4 nt

Honden / chiens

3

Honden / chiens

heat Honden / chiens

4

1

2

5 OTIC FLYERS DREAM TEA

OTIC FLYERS DREAM TEA
tegen / contre

nt
18,30

nt

18,85

Honden / chiens
18,14

nt

Honden / chiens

18,47

18,80
18,77

18,53
18,85

4

heat

Honden / chiens

5

5

1

Honden / chiens
1

2

4
3

heat

tegen / contre heat

4 2
1

3

5
4

JOLLY  JUMPERS

3 JOLLY  JUMPERS
tegen / contre

3
2

2

5 18,45

18,24

1
heat

19,05

5

BLACK  BRAINS  1
18,63

5
4

5
4

18,95

23,04

24,23

3 de PLAATS

3

1
2



RR 4       

1 Blauw 2 Rood 2 Blauw 1 Rood

1 42,23 0 1 nt 0 1 17,73 2 1 24,23 2
2 23,16 0 2 17,10 2 2 nt 0 2 22,63 2
3 nt 0 3 17,45 2 3 nt 0 3 17,98 2
4 nt 0 4 17,38 2 4 nt 0 4 18,07 2

5 5 5 5

3 Rood 4 Blauw 3 Blauw 4 Rood

1 nt 0 1 nt 0 1 18,53 2 1 18,14 2
2 17,69 2 2 17,52 2 2 nt 0 2 nt 0
3 17,41 2 3 nt 0 3 nt 0 3 18,30 2

4 nt 0 4 27,34 2 4 26,84 2 4 nt 0
5 5 5 5

6 Rood 6 Blauw 5 Rood 5 Blauw

1 17,73 2 1 17,81 0 1 nt 0 1 18,95 2
2 nt 1 2 nt 1 2 18,19 2 2 18,85 0
3 nt 0 3 23,91 2 3 17,89 2 3 nt 0
4 nt 0 4 25,04 2 4 18,43 2 4 18,47 0
5 5 5 5

BT 17,41 17,69 BT 17,10 17,38 BT 17,73 17,89 BT 17,98 18,07

Ptn 7 Ptn 15 Ptn 12 Ptn 14
# 4 # 1 # 3 # 2

BANDITSBLACK  BRAINS  1 JOLLY  JUMPERS K-OTIC FLYERS DREAM 
TEAM

Divisie  1

v.z.w.   Belgische  Flyball  Belge   a.s.b.l.



DE 4        

17,33 # 1

3 1 BLACK  BRAINS  1
2 17,89 w1 2 JOLLY  JUMPERS

3 BANDITS
4 K-OTIC FLYERS DREAM TEA

17,30 # 4 w1

3
2 NT w3

18,53 # 2 w2

3 w3
1 18,24 w2

0
3 17,67 w6

18,04 # 3 FINALE w6

w5 3 BLACK  BRAINS  1
1

Finale Herkansing WINNAAR

JOLLY  JUMPERS l6
18,49 l3 18,15 l6

0 indien deze voor het eerst verliest
17,51 l1 3 17,93 w5

3
0 17,67 w4

18,23 l2

RACE 4 BLACK  BRAINS  1

L3 BANDITS L6

RACE 6

RACE 7

BANDITS

BLACK  BRAINS  1

#3 K-OTIC FLYERS DREAM TEAM

# 4

RACE 3 JOLLY  JUMPERS

BANDITS

RACE 2

L2 K-OTIC FLYERS DREAM TEAM

Divisie  1

BLACK  BRAINS  1

RACE 1

BLACK  BRAINS  1BLACK  BRAINS  1 RACE 5

# 1 JOLLY  JUMPERS

JOLLY  JUMPERS

# 2

L1

v.z.w.  Belgische Flyball  Belge   a.s.b.l.
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